Fregit: nos autem tumidos prā doloribus habemus Pulmones, uerum dij maximis malis

O amice, duram patientiam addiderunt, Remedium: quod aliis alius habet: nunc quidē ad nos.

Uersum est, et cruentum bulcus suspirijs gemimus:

Ast aliis uicissim alios afficit, sed age statim

Patientes estote, muliebris luctu depulso.

Patientia mala an-chora: Itaq; cū Prouer.

Plato

Plato in lib. 10. de reipub.
 ἄλλ' ἢ δὲ ἐπιακῆς, τοιαυτῆς τυχῆς μακροχρόν,
 ἢ ἢ ἀπολίσεαι ἢ τι ἄλλ' ἢ ἢ περὶ πλείους ποιῶ-
 τι ἐλιγομένω πῶς καὶ τότε ὅτε ἴε βῆσα ὅσως τῶν ἄλ-
 λων, id est:

Vir probus, menteq; præditus tali, si
 filium amiserit, aut aliquid aliud sibi cha-
 rissimum: facilius quàm cæteri feret, quæ-
 admodum diximus.

Ibidem.

Quum homo circa idē simul cōtrarijs
 motibus agitur, necessario duo quædā
 illa esse dicimus: alterum quidē legi ob-
 temperare paratum est, ut cūq; iniūxerit.
 Quo pacto: Lex utiq; dicat optimū
 esse, in aduersis quàm maximè fieri po-
 test, quietem agere, neq; conqueri: quod
 incertum sit, bonumue id sit, aut malum
 quod accidit: tum quod nihil dolor ad

sequētia conferat, neq; ulla humanarum
 rerum magnipendēda sit eisq; quod sub-
 ito præsidio esse potest, dolor impedimē-
 to sit. Cui inquis: Conscilium, inquam,
 circa ea quæ acciderunt in primis oportet,
 & tāquàm in tesserarum iactu, pro-
 ut accidit, quomodo cūq; ratio rem meli-
 li habere dicat, negocia disponere. Neq;
 uerò si quid aduersi incidit, prosternere
 nos debemus: atq; ut pueri solent, cū of-
 fendunt in lapidem proidentes circa id
 quod læsit, euilando moram trahere: sed
 animus adsuefacere, ut ad sanādum pre-
 sto adsit, & quicquid egrotat, dimissis la-
 mentationibus corrigat. Opportunū hoc
 quidem est, aduersus fortunę icūs reme-
 dium. Quod sanè optimū est ratiōi, huic
 liberenter obtemperat, constat: quod uerò
 ad perturbatiōis recordationem, luctūq;
 rapit, in eisq; diutius detinet irrationale
 est, languidum, formidulosum, ita di-
 cendum.

Ennius.

Nemo me lacrymis decoret, nec funera fletu.

Faxit, cur uolito cuncta per ora iurum.

Cicero in quest. Tus. Volateranus lib. 31. Philologia.

Solon Atheniensis.

Mors mea non careat lacrymis, linguamq; amicis

Mactorem, ut celebrent funera cum gemitu.

IN DEFUNCTOS NON EST

exercenda contumelia.

Volateranus lib. 31. Philologia.

Memoriā defunctorū uenerari omnes
 scriptores scē præcipiunt.

Demosthenes.

τοῖς ζώοις πᾶσι ὑπερὶ ἢ πλείων ἢ ἴσα ἴσον
 φρόνος, τοὺς τεθνήσκοντας δ' ἐν τῶν ἰχθῶν τις ἀτι-
 μάζει, id est: cuncta quidem animalia, in-
 uidiā aliquam, siue parūam, siue magnā
 subeunt. Mortuis etiā inimici parcūt.